[image: герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» октября  2021 г. №  48
                     г. Лиски

Об утверждении структуры администрации
Лискинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лискинского муниципального района, а также в целях эффективного контроля и координации деятельности  структурных подразделений, находящихся в непосредственной и (или) функциональной подчиненности должностных лиц администрации, Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
р е ш и л :
1. Утвердить структуру администрации Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Решение Совета народных депутатов от 15.11.2017 № 126 «Об утверждении структуры администрации Лискинского муниципального района»  признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и защите прав граждан (Рогозин).

Глава Лискинского
муниципального района                                                                   И.О. Кирнос

Заместитель председателя Совета
народных депутатов                                                                          Р.Ю. Дегтярев

[bookmark: _GoBack]

Визирование:

Управляющий делами администрации                                                 Г.В. Куприянова
__________________________

image1.png